
RECUEIL DES ARRÊTÉS ET DÉCISIONS

Février 2025

NATURE N° DATE OBJET DE L'ACTE INTITULÉ Tiers / Demandeurs Date(s) d'effet(s) Effets produits

ARRETE 015/2025 4-févr.-25 CIRCULATION Règlementation de la circulation et du stationnement FAUBERT Gilles 06/02/2025 Livraison granulé chaudiere

ARRETE 016/2025 10-févr.-25 CIRCULATION Règlementation de la circulation et du stationnement Kaena du 17 au 22/02/2025 Travaux sondages

ARRETE 017/2025 10-févr.-25 CONCESSION
Renouvellement d'une concession de terrain dans le cimetière 

communal
VERNIÈRES Pierre 10/02/2025 Concession N°338 ancien cimetière de Saint Bonnet

ARRETE 018/2025 11-févr.-25 CONCESSION
Renouvellement d'une concession de terrain dans le cimetière 

communal
PAYAN Jean-Louis 11/02/2025 Concession N°46 nouveau cimetière de Saint Bonnet

ARRETE 019/2025 11-févr.-25 DÉBIT DE BOISSONS
Autorisation de débit de boissons temporaire à l'occasion Association HBCCV - VINCENT 

Aude
08/06/2025 Tournoi de Hand " Pour Guillaume" 

ARRETE 020/2025 11-févr.-25 DÉBIT DE BOISSONS
Autorisation de débit de boissons temporaire à l'occasion Amicale des Sapeurs Pompiers 

- VEDEL Bruno
26/07/2025 Bal des pompiers

ARRETE 021/2025 21-fev-25 CIRCULATION Règlementation de la circulation et du stationnement Azur connect - M.SOUZA
du 21/02/2025 au 

31/08/2025
Deploiement de la Fibre-commune saint Bonnet

ARRETE 022/2025 27-fev-25 CIRCULATION Règlementation de la circulation et du stationnement
Sté CHASTEL 

DEMENAGEMENT
21/03/2025 demenagement 9 rue des marechaux

ARRETE 023/2025 27-fev-25 CIRCULATION Règlementation de la circulation et du stationnement ACHIN Richard 02/03/2025 Abattage d'arbre

ARRETE 024/2025 27-fev-25 CIRCULATION Règlementation de la circulation et du stationnement Sté BLANC ET FILS
du 03/03 au 

04/04/2025
Travaux de maçonnerie rénovation

DECISION 003/2025 27-févr.-25 FINANCES Plan de financement prévisionnel Commune NA
Travaux de confortement d'urgence du seuil des 

barraques sur le DRAC

ARRETE 025/2025 27-fev-25 AUTRE Permission de voirie pour Acces AUBERT MERTAD  Danielle Permission d'accès/passsage

DECISION 004/2025 28-févr.-25 FINANCES Plan de financement prévisionnel Commune NA
Travaux de renouvellement des réseaux humides et de 

séparatif sur la rue de Chaillol - Priorité 1 du SDAC

DECISION 005/2025 28-févr.-25 FINANCES Plan de financement prévisionnel Commune NA Acquisition de matériel d'animations culturelles

DECISION 006/2025 28-févr.-25 FINANCES Plan de financement prévisionnel Commune NA Travaux d'aménagement de l'avenue des Lagerons

Commune de Saint-Bonnet-en-Champsaur







































AR Prefecture

005-200034502-20250227-003_2025-AR
Reçu le 27/02/2025









Le 28 février 2025 Extrait du registre des
DÉCISIONS DU MAIRE

N°004/2025
LM/LD

PLAN DE FINANCEMENT PREVISIONNEL RELATIF A LA DEMANDE DE SUBVENTION
POUR LES TRAVAUX DE RENOUVELLEMENT DES RESEAUX HUMIDES ET DE

SEPARATIF SUR LA RUE DE CHAILLOL 
PRIORITE 1 DU SDAC     

Le Maire de la commune de SAINT-BONNET-EN-CHAMPSAUR, Hautes-Alpes,

Vu la délibération du 26 mai 2020 portant délégation du Maire pour les demandes de
subventions auprès des partenaires financiers ; 

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales et notamment, les articles L.2122-22 ;

Considérant le projet de renouvellement des réseaux humides et de séparatif sur la
rue de Chaillol – Priorité n°1 du Schéma directeur d’assainissement collectif

DÉCIDE
Article 1 :
Le plan de financement relatif aux travaux de renouvellement des réseaux humides et
de séparatif sur la rue de Chaillol – Priorité n°1 du Schéma directeur d’assainissement
collectif est le suivant :

DEPENSES RECETTES %

120,000 55,417 17%

7,375 22,167 7%

Eaux pluviales 89,458 60,000 18%

110,833 24,000 7%

Autofinancement 166,083 51%
TOTAL 327,666 TOTAL 327,666 100%

Montants 
HT

Montants 
HT

Eaux usées
Inférieur au coût 
plafond de 
480€/ml

Agence de l'eau AERMC
Sécurisation de l'alimentation en 
eau potable (fiche AEP2)
Base dépenses éligibles : Réseau 
d'eau potable - 330ml (subv:50% 
zone FRR) 

Eaux usées
Supérieur au coût 

plafond de 480€/ml

Conseil Départemental
Réseau d'eau potable
Base dépenses éligibles : Réseau 
d'eau potable - 330ml (subv:20%)
Réseaux d'assainissement (fiche 
ASS2)
Base dépenses éligibles : Réseau 
d'eau usées - 250ml (subv:50% 

Eau potable
Conseil Départemental
Réseaux d'assainissement
Base dépenses éligibles : Réseau 
d'eau usées - 250ml (subv:20%)

Article 2 :
Le Directeur Général des Services est chargé de solliciter les financements auprès des
partenaires suscités.

Commune de Saint-Bonnet-en-Champsaur
2, Place Waldems 05500 SAINT-BONNET-EN-CHAMPSAUR

04 90 50 00 53 – www.mairie-saint-bonnet.net



Fait à Saint-Bonnet-en-Champsaur,

Le Maire,

Laurent DAUMARK

Commune de Saint-Bonnet-en-Champsaur
2, Place Waldems 05500 SAINT-BONNET-EN-CHAMPSAUR

04 90 50 00 53 – www.mairie-saint-bonnet.net



 

 

 

AR Prefecture

005-200034502-20250228-005_2025-AR
Reçu le 28/02/2025


